
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
  МЭР ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА 

 

 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 25 июля 2002 года N 2054 г.Калининград 
 

Об утверждении проекта межевания квартала в границах красных линий улиц Литовский 
вал - Московский проспект- Гагарина и ручья Литовского в Ленинградском районе. 
 

 

 

Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда от 21.11.2001г. N330 
"Об утверждении положения о порядке установления границ землепользований (межевании) в 
городе Калининграде" 
 

 

   ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить проект межевания квартала в границах красных линий улиц Литовский вал - 
Московский проспект - Гагарина и ручья Литовского в Ленинградском районе. Основание: 
заключение Государственной вневедомственной экспертизы N02/-139 от 10.06.2002г. 

2. Комитету муниципального имущества передать проект межевания в Управление 
архитектуры и градостроительства для регистрации и хранения. 
 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет 
муниципального имущества (Конюшенко А.Н.). 
 

 

 

Мэр Савенко Ю.А. 


